
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - seção 3 ISSN 1677-7069 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ACARAÚ 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Ne 1310.02/2022-PE 

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde, Sra. lzabel Cristina Loiola 
Oliveira, no uso de suas atribuições legais, vem adjudicar e homologar o presente 
procedimento de licitação, realizado através do Pregão Eletrônico n.2 1310.02/2022-PE que 
tem como objeto a "aquisição de material permanente (itens fracassados) para as UBS das 
localidades de Chora e São Francisco, Junto a Secretaria de Saúde do município de Santana 
Do Acaraú/CEADES de um prontuário eletrônico/conforme termo de referência", na parte 
que cabe à Secretaria de Saúde, uma vez que, de acordo com os instrumentos ora 
apresentados no presente processo, evidenciam que o mesmo transcorreu dentro da 
legalidade, em especial aos preceitos preconizados na Lei Federal n. 10 520/02 e pela Lei 
No 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas demais alterações, e como não há qualquer 
recurso pendente, hei por bem adjudicar e homologar o presente procedimento para que 
produza seus efeitos legais e jurídicos. ASSIM, nos termos da Legislação vigente, fica o 
presente processo Homologado em favor de: 1 Argos Ltda, inscrita no CNPJ 
42.262.411/0001-03, com sede na Dr. Fritz Muller, 744, Bairro do Salto - Biumenal • SC, 
vencedora do item 05, com o valor global de R$ 1.492,00(Um mil quatrocentos e noventa 
e dois reals);2. GO Atacadista, inscrita no CNPJ 44.060.520/0001-65, com sede na Av. 
Seiscentos„ no S/N, quadra 10 - Modulo 01 - Sala 162, Terminal Intermodal da Serra, 
Serra/ES, vencedora do Item 01, com o valor global de R$ 24.142,02(Vinte e quatro mil 
cento e quarenta e dois reais e dois centavos); 3. Viva Distribuidora de Produtos Ltda, 
Inscrita no CNPJ 20.008.831/0001-17, com sede na Av. A, 5/N, Galpão, Bairro Dom Helder 
Câmara, Garanhuns - PE, vencedora do Item 02, com o valor global de R$ 3.083,60(Três mil 
oitenta e três reais e sessenta centavos); item 04, com o valor global de R$ 
438,88(Quatrocentos e trinta e oito reais e oitenta e oito centavos); Itens 06, com o valor 
global de R$ 4.097,68(Quatro mil noventa e sete reais e sessenta e oito centavos); Item 07, 
com o valor global de R$ 2.880,00(Dois mil oitocentos e oitenta reais); Item 08, com o 
valor global de R$ 1.476,96(Um mil quatrocentos e setenta e seis reais e noventa e seis 
centavos). Ao setor competente para providências cabíveis. 

Santana do Acaraú-CE, 18 de novembro de 2022. 
IZABEL CRISTINA LOIOLA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Ne 2211.01/22 - PE/EDU 

Objeto* aquisição de veículo tipo pick-up cabine dupla zero quilometro para 
atender a demanda da Secretaria de Educação do município de Santana do Acaraú/CE. Do 
Tipo. Menor preço por lote 0(A) Pregoeiro(a) da Prefeitura de Santana do Acaraú-CE, toma 
público para conhecimento dos licitantes e demais interessados, que do dia 23 de 
Novembro de 2022 a 06 de Dezembro de 2022 até às 08h00min. (Horário de Brasília), 
estará recebendo as Propostas de Preços e Documentos de Habilitação referentes a este 
Pregão, no Endereço Eletrônico www.licitacoes-e.com.br. A Abertura das Propostas 
acontecerá no dia 06 de dezembro de 2022, às 08h15min. (Horário de Brasília) e o inicio 
da Sessão de Disputa de Lances ocorrerá a partir das 10h0Omin do dia 06 de Dezembro de 
2022, (Horário de Brasília). O edital na integra encontra-se à disposição dos interessados 
para consulta na Comissão de Licitação/Pregão, á Av. São João, 75 - Bairro Centro,Santana 
do Acarai - CE, no licitacoes-e: www.licitacoes-e.com.br, assim como no Portal de 
Licitações do TCE-CE. http://www tcm.ce.gov br/licitacoes/ e no sitio da Prefeitura 
Municipal. 

Santana do Acaraii-CE, 22 de novembro de 2022. 
DANIEL MARCIO CAMILO DO NASCIMENTO 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE 

AVISO DE ADIAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO Ne 63/2022 - SRP 

A Pregoeira do Município de São Gonçalo do Amarante/CE, torna público aos 
interessados que a sessão referente ao Edital de Pregão Eletrônico N9 063.2022 - SRP, cujo 
objeto é o Registro de Preços visando futuras e eventuais aquisições de materiais 
esportivos destinados a atender as demandas dos anos finais do Ensino Fundamental das 
Escolas do Município de São Gonçalo do Amarante/CE, que ocorreria no dia 23 de 
novembro de 2022 as 09h31m1n, será Remarcado para o dia 02 de Dezembro de 2022 às 
09:31hs. Data do Inicio de Cadastramento de Proposta de Preços: a partir do dia 22 de 
novembro de 2022 às 17:30 horas (horário de Brasília); O referido Adendo ao Edital poderá 
ser adquirido nos endereços eletrônicos eletrônicos www.bbmnet.com br; 
www.tce.ce.gov.br; www saogoncalodoamarante.ce.gov br 

São Gonçalo do Amarante/CE, 21 de novembro de 2022 
MARIA FABIOLA ALVES CASTRO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR SÁ 

AVISO DE ANULAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Ne 1811.001/2022 

A Comissão Permanente de Licitação, localizada na avenida 23 de agosto, s/n, 
Centro, Bairro Centro, comunica aos Interessados que: Torna-se SEM EFEITO a publicação 
do aviso de abertura de licitação do Edital De Tomada de Preços No 1811.001/2022, cujo 
objeto é a contratação de empresa para prestação de serviços especializados em 
mapeamento de processo de fiscalização tributária com foco no IPTU, ITBI E TAXAS, 
estruturação tributaria, desenho e redesenho de atos administrativos, organizacional, 
elaboração de procedimentos operacionais com foco nos tributos e seus respectivos 
contribuintes, direcionado a Secretaria de Administração e Finanças do município de 
Senador Sá/CE, conforme projeto básico. 

Senador Sá/CE, 21 de Novembro de 2022 
NILCIRLENE MELO DE OLIVEIRA 

Presidente da Comissão 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Pei.OÃO eLeDivevoiso me P1.303. SNIE (SR») 

(RB No 974622) 
Central de Licitações. Início da Disputa: 05/12/2022 as 09h (Horário de Brasília). 

OBJETO: Registro de Preço para Futuras e Eventuais Aquisições de material didático para 
alunos e professores da Educação Infantil do Município de Sobral, conforme especificações 
constantes no Termo de Referência. Modalidade: Processo SPU N2 P217811/2022. Edital do 
Pregão Eletrônico No PE22028 SME (SRP) (BB NO 974622). Valor do Edital: Gratuito, 
INFORMAÇÕES: Site: http://licitacoes.sobralce.gov.br e à Rua Viriato de Medeiros, N2 
1 250, 42 andar. Fone; (88) 3677-1157 e 1146. 

Sobral-CE, 21 de Novembro de 2022. 
JORGE LUIZ DE SOUSA FERREIRA JÚNIOR 

Pregoeiro 

Cir , ) Este documento pode ser verificado no endereço eletrônIco 
http.//wimv.in.gov.bilautenticidade.htinl, pelo código 05302022112200217 

(BB No 970871) 

- — 

c ›. ....,,, 
N..,, 

,.... ..z: , 
No 219, terça-feira, 2 15)e novem~ 0  r) 

• 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Ne PE22004 - CMT (NP) 
r 4. 2)

Central de Licitações Novo Inicio da Disputa; 06/12/2022 às .091g,k2)41012.\,-
Brasília). OBJETO: Registro de Preço para Futuras e Eventuais Aquisições de Co`ner^ 
Emborrachados, Cones Barril, Dlsciplinadores, Tenda Sanfonada, Fita Zebrada, Barreira 
Pantográfica, Barreira Monobloco Plástica e Cone Balizador, conforme especificações 
constantes no Termo de Referência. Modalidade: Processo SPU No P210511/2022. Adendo 
01 do Pregão Eletrônico No PE22004 - CMT (SRP) (BB No 970871). Valor do Edital: Gratuito. 
INFORMAÇÕES: Site. http://lIcitacoes.sobral.ce.gov.br e à Rua Virrato de Medeiros, N.
1.250, 42 andar. Fone; (88) 3677-1157 e 1146. 

Sobral-CE, 21 de Novembro de 2022. 
ALINE DE VASCONCELOS SOARES 

Pregoeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Ne 14.11.01/2022-SEOSP 

Objeto. CONTRATAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA 
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO EM DIVERSAS RUAS DOS BAIRROS CARNAUBAL E 
ALDEIA VELHA, DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE. Tipo: menor preço global. A 
comissão comunica aos interessados que no dia 08 de dezembro de 2022, as 09h00min na 
sala da comissão de licitação, localizada à Rua Padre ClIcério, 4605, São Francisco, 
Tabuleiro do Norte/CE, estará recebendo os envelopes de habilitação e proposta de preços. 
Maiores informações através do ernat licitacaotabuleiro@gmailcom. 

Tabuleiro do Norte /CE, 21 de novembro de 2022 
ANTÔNIO JEAN DA SILVA 
Presidente da Comissão 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Ne 2022.10.12.01 - TP - INFRA 

A Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, Ceará, torna público que será realizada no 
dia 07/12/2022, as 14h3Omin, na Sede da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura 
Municipal de Tejuçuoca, localizada na Rua Mamede Rodrigues Teixeira, 489, Centro, 
Tejuçuoca, Ceará, a Tomada de Preços n2 2022.10.12.01 - TP - INFRA, cujo objeto é a 
contratação de empresa especializada em serviços de engenharia atender as necessidades 
da Secretaria de Infraestrutura, Pavimentação Asfáltica com CBUQ de Rua Diversas na Sede 
do Município de Tejuçuoca através do Convênio Federai. Para aquisição do Edital os 
Interessados deverão dirigir-se no endereço da CPL, citado acima, no horário entre 
08h00mIn as 12h0Omin ou através do sito: https://licitacoes,tce,ce.gov_br/. 

Tejuçuoca • CE, 21 de novembro de 2022 
JOSÉ MARCOS PINHO BRITO 

Presidente da Comissão 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Ne 2022.10.20.01- PE - ADM 

A Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, localizada na Rua 
Mamede Rodrigues Teixeira, 489, Centro, torna público o Edital de Pregão Eletrônico No 
2022.10.20.01 - PE - ADM, cujo objeto é a Registro de Preços, para futura e eventual 
aquisição de material de construção em geral: portas e madeiras; tintas, material 
hidráulico; louças e metais; material elétrico e equipamentos destinados às diversas 
Secretarias do Município de Tejuçuoca-CE. O referido Editai estará à disposição dos 
interessados e poderá ser adquirido através do sito do TCE https://licitacoes.tce.ce.gov.br/ 
e www,b1Lorg.br partir da data desta publicação. A sessão pública que iria se realizar no 
dia 22 de novembro de 2022 às 09 horas, será adiada para o dia 02 de dezembro de 2022 
devido a falta de publicidade. Data do Inicio de Cadastramento de Proposta de Preços, a 
partir de 22 de novembro de 2022 a partir das 09.00 horas (horário de Brasília); Data da 
Disputa de Preços; 02 de dezembro de 2022 às 09:00 horas; Local Bolsa Brasileira de 
Mercadorias - www.blisorg.br. 

Tejuçuoca/CE, 21 de novembro de 2022 
FRANCISCO DAVID MENDES PINTO 

Pregoeiro 

AVISO 
TOMADA DE PREÇOS Ne 2022.08.29.01- TP SEDEMA 

O Município de Tejuçuoca por meio da Comissão Permanente de Licitações 
convoca o habilitado para fase de abertura dos envelope proposta da empresa habilitada, 
referente à Tomada de Preços No 2022.08.29.01- TP - SEDEMA cujo objeto é o contrafação 
de empresa especializada em serviços de engenharia para continuação de reforma do 
Mercado Municipal de Tejuçuoca/Ce, conforme Projeto Básico/Termo de Referência em 
anexo do Edital de Tejuçuoca-CE, que será dia 23 de novembro de 2022 às 09:00 horas na 
sala da Comissão de Licitação, situada na Av. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 - Centro - 

Tejuçuoca - CE. Maiores informações pelo telefone (85) 99299-2315, ou no portal 
www.tce.ce.gov br/licitações. 

Tejuçuoca/CE, 21 de novembro de 2022 
JOSÉ MARCOS PINHO BRITO 

Presidente da Comissão 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA 
AVISO DE Dermodo FRACASSADA 

TOMADA DE PREÇOS Ne 12/22-TP-SEINF 

A Prefeitura Municipal de Varjota torna público que o Processo Licitatorio na 
Modalidade Tomada de Preços No 012/22-TP-SEINE, cujo OBJETO e a Contratação de 
empresa para a continuação da obra de sinalização da pavimentação asfáltica em diversas 
ruas da sede do Município de Varjota-CE, foi declarada FRACASSADA, pelo não 
cumprimento de requisitos constantes no Edital. Maiores informações serão obtidas na 
Sala da Comissão de Licitação, situada na Avenida Presidente Castelo Branco, No 1744, 
Bairro Acampamento, Varjota, Ceará. 

Varjota-CE, 21 de Novembro de 2022. 
JOÃO VICTOR CATUNDA FARIAS MARQUES 

Presidente da CPL 

Documento assinado dieltaimen. conforme MP voo 200-2 de 24/08/2001, CP 
que Institui a Inlraestruture de Chaves Públicas Brasileira • 10-0r001. 



: 

0147 

FSC 

MISTO 
Papal ~Ido 
a ;mu* Mlardm 
lagatálvd. 

,F8C•e126081,

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 I ANO XIV N°232 1FORTALEZA, 22 DE NOVEMBR 2022 
Ft s'er---• 

OUTROS 1 

ECOCASA BRASIL IMÓVEIS LTDA CNPJ n°46.873.776/0001-17 - NIRE n° 23202334901 - Ata de Reunião de Sócios — Redução pFlf 
- Aos quatorze dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e dois (14/11/2022), às 15:00 horas, na sede social da empresa ECOCAS 
IMÓVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o CNPJ n°46.873.776/0001-17 e na Junta Comercial do Estado do Ceará (JUCEC) sob o NIRE n°23202334901, 
localizada na Av. Santos Dumont, n°2122, si. 1209, CEP 60.150-161, Aldeota, Fortaleza-CE, compareceu o sócio único da referida sociedade, que representa, 
portanto, a totalidade do seu capital social quem seja, ECOCASA S.R.L., pessoa jurídica estrangeira, constituída sob as leis da República Italiana, inscrita 
no CNPJ sob o n°46.806.148/0001-19, com sede na Via Alessandro Manzoni, 17, 20900, Monza, Itália, representada por seu procurador, FRANCISCO 
ITAERCIO BEZERRA FILHO, brasileiro, maior, nascido em 05/06/1982, casado sob o regime de comunhão parcial de bens, advogado, inscrito no CPF 
sob o n°846.292.313-15, identidade profissional OAB/CE n° 16.689, com endereço profissional na Av. Santos Dumont, n° 2122, sala 1210, bairro Aldeota, 
CEP 60.150-161, Fortaleza-CE, para deliberar sobre a seguinte e única Ordem do Dia: reduzir o capital social da sociedade, mediante a dispensa de parte 
da integralização ainda devida, por julgá-lo excessivo em relação às suas atividades, bem como aprovar as alterações ao contrato social decorrentes de tal 
medida, além dos atos necessários à sua formalização/registro. Convocação, Presença e Composição da Mesa: Dispensada a convocação, na forma do 
disposto no artigo 1072, § 2° da Lei 10.406/2002, por estar presente o sócio único, que detém a totalidade do capital social, conforme assinatura ao final do 
presente instrumento. Pelo mesmo motivo, não foi formada mesa diretora dos trabalhos. Deliberações: o sócio único acima qualificado decide: (i) nos termos 
do § 2° do art. 1.082 da Lei 10.406/02 (Código Civil), reduzir o capital social da sociedade, por julgá-lo excessivo em relação às suas atividades, no valor 
total de R$ 4.000.000,00 (quatro milhões de reais), de modo que o capital social total passa do valor atual de R$ 5.000.000,00 (cinco milhões de reais) para 
R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais), o que equivale a uma redução de 80,00% (oitenta por cento), mesma proporção em que é reduzido o valor unitário 
das quotas, que passa de R$ 1,00 (um real) para R$ 0,20 (vinte centavos de real), de modo a manter inalterada a quantidade total de quotas representativas 
de capital, que permanece divido em 5.000.000 (cinco milhões) de quotas. A presente redução de capital é feita mediante a dispensa da integralização ainda 
devida, em valor semelhante ao capital ora reduzido, persistindo, todavia, a obrigatoriedade de o sócio único integralizar o capital social remanescente nos 
prazos e condições definidos no contrato social original. Portanto, e em suma, o novo capital social de R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais) passará a 
ser representado por 5.000.000 (cinco milhões) de quotas de valor unitário de R$ 0,20 (vinte centavos de real), devendo ser totalmente integralizado pelo 
sócio único até o dia 21/06/2024; (ii) em decorrência da deliberação acima e a partir da eficácia da presente redução de capital, conforme previsto no art. 
1.084 da Lei 10.406/02 (Código Civil), a Cláusula 50 do Contrato Social passará a vigorar com a seguinte redação: "CLÁUSULA 5' O capital social é de 
R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais), dividido em 5.000.000 (cinco milhões) de quotas de valor nominal de R$ 0,20 (vinte centavos de real) cada uma, 
totalmente subscritas pelo sócio único, as quais serão totalmente integralizadas até o dia 21 de junho de 2024, mediante a conferência, pelo sócio único, de 
bens próprios e/ou moeda corrente nacional. PARÁGRAFO ÚNICO - A responsabilidade do sócio único é, na forma da lei, restrita ao valor de suas quotas, 
não havendo responsabilidade solidária pelas obrigações sociais, respondendo, no entanto, diretamente pela completa integralização do capital social.", (iii) 
mandar publicar a presente ata em diário oficial, assim como em jornal de grande circulação da sede da sociedade, para fins de cumprimento dos requisitos 
constantes do art. 1.084 da Lei 10.406/02 (Código Civil). Encerramento: Terminando os trabalhos, inexistindo qualquer outra manifestação, lavrou-se a 
presente ata, que lida, foi aprovada na íntegra e assinada pelo sócio único, cumprindo assim, todas as formalidades legais. Fortaleza-CE, 14 de novembro de 
2022. Sócio único: p.p ECOCASA S.R.L CNPJ n°46.806,148/0001-19 - Francisco Itaercio Bezerra Filho - Procurador - CPF n° 846.292.313-15. 

*0* *0* *** 
Estado do Ceará - Consórcio Público de Manejo dos Resíduos Sólidos da Região Metropolitana B - Extrato de Termo de Rescisão Unilateral ao 
Contrato N° 2022.04.19.001 - Processo Licitatório: Tomada de Preços N°. 2021.10.22.001 - TP. Partes: Consórcio Público de Manejo dos Resíduos 
Sólidos da Região Metropolitana B/CE e Tomaz Construções EIRELI, CNPJ N° 32.236.949/0001-81. Contrato N° 2022.04.19.001. Origem: Processo 
Licitatório na modalidade da Tomada de Preços N°. 2021.10.22.001 - TP. Objeto: construção das centrais Municipais de Resíduos com Galpão de compostagem 
nos Municípios de Horizonte, Itaitinga e Chorozinho, conforme Projeto Básico e demais anexos. Fundamentação Legal: em conformidade com a Lei 
Federal n°8.666 de 21 de junho de 1993 e suas demais alterações, bem como, cláusula 11 do contrato. Fica rescindido unilateralmente o Contrato 
n°2022.04.19.001 em data de 18 de novembro de 2022 conforme previsão no art. 79 da Lei Geral de Licitações n°8.666/93, bem como previsão expressa no 
contrato. Data e Assinaturas: Pacajus/CE, 18 de novembro de 2022. Bruno Pereira Figueiredo — Presidente do Consórcio Público de Manejo dos Resíduos 
Sólidos da Região Metropolitana B/CE, Contratante. 

*** *** *** 

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Quixeré — Secretaria de Saúde — Pregão Presencial N° 2211.02/2022 — Tipo: Menor Preço por Lote. A 
Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Quixeré, localizada na Rua Padre Zacarias, n°332 — Centro, tel. (88) 2172— 1092, toma 
público que se encontra à disposição dos interessados o Edital de Pregão Presencial N° 2211.02/2022 cujo objeto é a aquisição de gás engarrafado - oxigênio 
medicinal com cilindros em regime de comodatos a serem destinados ao Hospital Municipal e as Unidades Básicas de Saúde, junto a Secretaria de Saúde 
do Municipio de Quixeré, sendo a fase de disputa de lances no dia 05/12/2022 a partir das 09:00h. O referido Edital poderá ser adquirido a partir da data 
desta publicação, no horário de expediente ao público das 07:00h às 13:00h, no endereço acima citado ou pelo portal do TCE-CE: http://www.tce.ce.gov.br/ 
licitacoes. Quixeré — Ce, 22 de novembro de 2022. José Encimar de Lima — Presidente da Comissão de Licitação. 

*0* *0* *** 

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Palhano - Segundo Aviso de Retificação de Licitação. O Município de Palhano, através da Prefeitura 
Municipal, por intermédio da Presidente da Comissão de Licitação, toma público que a Pregão Eletrônico n°. 13.10.2022.01-SRPE, com objeto Contratação 
de empresa para prestação de serviços comuns de engenharia compreendendo atividades de manutenção, eficientização e expansão do parque de iluminação 
pública, de responsabilidade da Secretaria do Meio Ambiente, Infraestrutura e Recursos Hídricos do Município de Palhano-CE, terá alteração do Edital, com 
alterações de informações indispensáveis ao certame. O mesmo será devidamente disponibilizado no link: licitacoes.tce.ce.gov.br. Sendo assim, remarcando 
novas datas. Dia da Abertura: 05/12/2022, às 14:00 horas. Mantêm-se as demais informações. Palhano, 21 de outubro de 2022. Sammyr Ravyk Rodrigues 
da Silva — Pregoeiro. 

*0* *0* *0* 

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante — Aviso de Adiamento de Licitação — Pregão Eletrônico N°. 063.2022 — 
SRP. A Pregoeira do Município de São Gonçalo do Amarante/CE, toma público aos interessados que a sessão referente ao Edital de Pregão Eletrônico N° 
063.2022 — SRP, cujo objeto é o Registro de Preços visando futuras e eventuais aquisições de materiais esportivos destinados a atender as demandas dos 
anos finais do Ensino Fundamental das Escolas do Município de São Gonçalo do Amarante/CE, que ocorreria no dia 23 de novembro de 2022 às 09h31 mm , 
será Remarcado para o dia 02 de Dezembro de 2022 às 09:3 1 hs. Data do Inicio de Cadastramento de Proposta de Preços: a partir do dia 22 de novembro 
de 2022 às 17:30 horas (horário de Brasília); O referido Adendo ao Edital poderá ser adquirido nos endereços eletrônicos: eletrônicos: www.bbmnet.com, 
br; www.tce.ce.gov.br; www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br. São Gonçalo do Amarante/CE, 21 de novembro de 2022. Maria Fabiola Alves Castro — 
Pregoeira. 

*0* *0* *0* 

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Hidrolândia — Aviso de Abertura de Licitação. Unidade Administrativa: Secretaria Municipal de 
Controladoria, Ouvidoria e Transparáncia — Regente: Pregoeiro e Equipe de Apoio — Processo Originário: Prega° ElvtrOnieo N" 5'MI-1-111122-PE01. 

Objeto: contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de locação de software de gerenciamento e controle do site oficial e diário oficial para 
atender as necessidades do Setor de Controladoria, Ouvidoria e Transparência da Prefeitura Municipal de Hidrolândia-CE — Local de Acesso ao Edital: 
Avenida Luiz Camelo Sobrinho, n°. 640, Centro, CEP: 62.270-000, Hidrolândia—CE; www.bbmnetlicitacoes.com.br; https://www.hidrolandia.ce.gov.br/ 
licitacao.php; https://licitacoes.tce.ce.gov.br— Funcionamento do órgão: Segunda à Sexta de 07h30m às 13h00m — Local de Realização da Licitação: www. 
bbmnetlicitacoes.com.br — Data de Abertura: 05/12/2022 — Horário: 08h00m. Pregoeiro: Raimundo Rodrigues de Oliveira. 

*0* *0* *0* 

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Tejuçuoca - Aviso de Licitação — Tomada de Preços N° 2022.10.12.01 - TP - INFRA. A Prefeitura 
Municipal de Tejuçuoca, Ceará, toma público que será realizada no dia 07/12/2022, às 14h30min, na Sede da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura 
Municipal de Tejuçuoca, localizada na Rua Mamede Rodrigues Teixeira, 489, Centro, Tejuçuoca, Ceará, a Tomada de Preços n°2022.10.12.01 - TP - INFRA, 
cujo objeto é a contratação de empresa especializada em serviços de engenharia atender as necessidades da Secretaria de Infraestrutura, Pavimentação 
Asfáltica com CBUQ de Rua Diversas na Sede do Município de Tejuçuoca através do Convênio Federal. Para aquisição do Edital os interessados deverão 
dirigir-se no endereço da CPL, citado acima, no horário entre 08h00min às 12h00min ou através do site: https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. Tejuçuoca — CE, 
21 de novembro de 2022. José Marcos Pinho Brito — Presidente da CPL. 



• . 
eTAPÇ->. F.cmialeza, Ceará, Crosk.i 1:pmt - feirk?2 de_novernioru de 2022_.._  

EAtoorado Ceara - ProfilturoMikpo.I á. Tajupora -Aviso de lieher411 - Tornado da 
Prsiçón 2422.10212.01 TP -INFRA. A Po. - ro. MureeMPel do TailoAraca. 11320.. letrd p rtkooe'sérd magoado dMa 0711259,22, do 10130min. no Sada do Co~0 Porei:~ 
de. LtdaVio da ANdollsoir: Murlidpaldc Tepçom.v..6 lodaliraea . na -Raro Mámadd • Rdehtlan 
1: i464, Conto, Toluçucea. Ceará, saerreade da P art2O22jO.l2.01 -TA- INFRA. 
Cujo. OtIortaá tm comdmiego de marapreaso espectorined.o ern em-viços 'do cripsnhario atando/da 
ra~rjadoe"da Um:torto de Imihm~lowe.- Pat-~0 Al1e9-1:1 91411 CLI° cio "'" Cloordadod Seda 40 Mu rildpb do Tei'miçairsca eitrArds de Corsvdnlo Papeai. Para mplsiçtad do 
Edllal re1 ¡Ant.-assoado. deverScrdiregieso no imdorepà da ÇPI...02010 adota- roa nordrirs entro 
[9W/roia da 121109rnin ou oitava; da sito; htlps3mIchaeormade.co.garretwd. -,lbjeçoar-o- C S. 21 
da novena brc. da 2022. Josh Moiro' Pinho Brau- Amoldo-más da CAL - 

Emod o da Coma -Podemos isiormlerpaldo Toluçimed -Meado Usoltamedo - Areado 4104304e 
2522. lá .20 d PE - ADM, A c:ressoara dePindo da PreSMerat~ de-Tojeçoeoda. tofrru&rJ
Nua Ilaresede P Aeldgrra Remoa, dER Centro •ImeMa Miroró o Esemdo Falsááo 
242[2. 50.20.01 - PE - lJM modo Mac 4 o Nogralmi do Preço3, peara adura • ~mear ddrualows de 
macem; ele mor mlawr,-42 marm porat..~ u MedWeel WAM: rneterld h krottudeo: atempo o derr IZ 
in Indo,loo odukeerneotre dosei...1.61*AS lt~e Soreettste. do Sluee;Cdo de Tola.osese-CE O 
ndadrea E.1.11.1 netsrd d daposiAc dueentamesidee • poda.] sor adqtaido diraM do alto do TCE 
htrpollidtmoss lco co inrbdo worehlt ensaie parar da caie eleaâ puteleaçáo. A somão 
ala Seer-Lb:ar redfa 22 de posse-obra do 2022 an 561.4or Wn3 ~pardos:ia 42 de &comi:nade 
2522 devido o fatia do seld.dedo. Dera do /N.o doe2-oeurunmereamo Asomaasta Prese rs parra da 
4 do neresotaro do 21222 a umer doo 92:001haras Ilsordslow_loBraorea); Dela Dkodo do 0M5OK 92
do Onerem, do 2012 &h C9 e.1,0 114,111. LocW:Polua Ofeekke do Mormdodas irmo HM explms 
TaP~Cf. 21 da nnverne ri do 2024 FranoIreo Oasis! Mondas Pária -Prodoelno. 

, - ta-tildado Ceara • Predolimera Munidos! da Toduçorwe 4 -Asia° de Abortura do P: apodia O 
, litudeSpIsoldTeluçwxa por mélo da Carro:sada Pormarounto de 1.-ieltoplco cansou, o hetillmemdo 

1- para fane da &badana doa envelope pentsometa dolee hichpreille i illtedn. reforonlo És Tomava do
' Ampla N" 2022.03.29.0 I - TA-SEDEPACettmot6ertadr o Oem111/1-40o da Merano oePoduehatIMI 
orn serviços de amnor tirai. para corbtÉntai0cm do ralarem do Marcado Municipal -do 
Tof egsmocend. cordame Paralelo Orloimen-ssono do laminearkere men ,nono do Edital de Tdjuwoca• 
CE. que aon3 dia 23 do movamos-ode 2922 ii..9 f12.02 edoese ri sala dd Comisago do LieRaFtmO, 
chusdem na Av. Mo mudo RodrIgeos T&Xil-.1.13, 46e - Centre - Ninem, ̂  ICZ, Maloree 
1 rrroos Mus pote lerstiono (65) 99202-2315, OU 00 Pded wowleO,G4 20v bd114240 45
Topsymeoc a/CE. 21 da trenturréDra da 2422. Joad Marços Palha Brita - Proaldenta de 

- -Cotr1 o 3.4 o Non o nem! a do Lls i taça*. 

Estado do • Ceará - Prirkiltuni Idunlelpol do Monscormaa - Eenterto-deCnraralo Propilo 
Elo trPp-tfnnç N.25.001/7022 Con traio 11° 052522,11.17.01. Parlod: MuntelPer do Um içando 
assavas do ins9olo de Prawidancem da Iduntetplem 2.1.1 dam/Ipso:sor É(igelo adio Lira no, CNP.I 
26.1E14 0419001-6 2; 01.4et0; cont1wit062 dem:sorna Afiando o PestruaçA0 de Ser.-n(1105re a 
112047páo a kenso de oda do sallvrears do lierramosto incrsoltrulan orar lootoár,Bra atmaistelIda 
16erlIne,• nItIração de dados l'eldsame1, reerailermçáo que peo ama ai. 0~ Inare.,ournete 
Iderdoo • tralnornonledeannonnelso do Gleeklioe. para garota:armado weepoeffico-do phstâe do 
radolissit praaprisidampravid 5-04 Sordat-FIPP 5 com . ~soda aderad triOdig~o, undloade o 
mullt LIMAM.; psua Mondor os nooasolfrodaSelo IrwstLeu -Prervidásodo .39 MormicIptor da 
Mareweóna9, devendo erunder a lel do :rartspdrerscin, lei de neemas4 5 Irrlorrrnrçdnç. tal 4eNd da 
~FIM de ded0e0dorna151951slaçdosporltrurnsso., lodo sairitterrlo dapaolikniDded Contidna rsq 
lerrno da roiaetinela con_slante dos andemos do elLar; Pra0oe'12 (dela) rriallme: DG/ação: 12120. 
05.122ã 1052303 - 33..901000 .0 a:120465d Fo.rlti laP212NOCO: VAIO,: RI 12I.05400 
(cOnLo o noventa a sere reg, odiai:entoa o amadura 64000o reale); Enda do Aos Moneu- /7 de 
nevem:Mana 00 2022. SidontIrles-Th;nneoaPlo ElemerauE45do Étn'to tiram) • 

Colo tia  Coord - lratottnoa Munklpel lo 1144,11...e. A DG rressfea de Lltita0o lema pUbliso o 
Resultado da assede HabIlltageN3 referente 4 Teondea Poupe N .SE-TA0.05122, cujos:Mole é 
a sontregráo do e roprusa 0ete02 6/ada poro coaduão aa oarvker do pincelo do BEE Pedle 
~a Monteiro Nolo, polo 13eonstorlo de Ecf~to, CuUra, Doeporto,Calmná e Tecnologia , 
m20 Muntet240 do lloi)e bstCE. E ropoontra l-fotoltodoo-Pl. MT/ Sorviçoe do Eng mesada LIDÁ: 02
SaR-MOda Consaufflos e Sarzkue EIRELZ 41 IS -13drviçwm de Cdre51443ao EIRE11: 54. 
erkafriard'o$ ISEAlmeldre Cl.,-.~45: 05. REMC Carme:adora ErnpremoomSremantreo knOtidladess 
E1RE L I; 013.:Prfmn EassinamegrIlentoo, Incesporadera o Sordpso 17DA: 07. FTS Sis001ç02 de 
Cona1rop2ms • 'Cs:mordo LEDA; 06. Anafai Coosletogree. Serviços o Tromporam EIRELL 
Nanhurna Empros.a fleme abado* pranarecurçairetedoto nO arkm 190, 1, 0° 4. Lal
rea6.5646213. Noto/modo 052 haver muno. Soo la inawarla e abortura da • ~asna para dela 
0 I( 1.212C/V._ do. 09-259n, co SaIa rOo Comissao 00 LIniterrdo, barça SMCE. III102.072-Vor/litarl 
Oliveira Fu FOI neto - S'ensIdanlom da CAL 

Unido do Coará - Prole I km no Mu nkIpal de !Heloisa. A CSodasão do Licitação toámo n02111tes 
que no prdAimo aio 96 da netemerd de 2022 As 0900 humo, estará. abrindo IroltoçOin AR 
arodetdado T.11,5de do Propos 10''24-Trete06/22., rem]a *Nous á o paarnortbs4-10 tdi .Seate do 
Murrtr,iplo:de Reis:oba • CronjunDI Padre nédio - Sapo 2. contorna Plono•do Tratei-31d te° 
1075MB-3E O: delito! .5 :0 r5s3orlis'of rio oito: "..MRICabg-00-ReMbr 
I ¡UI!~ itaND:1,901411 ou nu Seda d41Eil Preferi...1e3 ForMliski Citeostel 4rigo Cerrara, 208, 
dervin: ihalçabarCE. ZIN .10411ItooOltvelraFuladn 1.> -Pra Ma mura do CAL 

Eido do- Co Cama • Can odreies Palolloo de Manojo doa Qat0oáro 661I0od da Re911a 
Mo tropolhana á - Extrata do Tem mo do Ra•cladoUnlIalerelser Controla ti' 1020.040' 
Arcuamos aluir/medrio: Tomo de da Preços IA. 2021.10.22.991-oTA Param: Conadmdo 1 

de Coa% -PreklIelfe Munleloal 5.3o Lula do Vdsru • Avia° da Lícita - Pregie 
Eratrdelotr N' 11144142422. Á Proge4ra tema nuldoat 'ritme modatmo'dia 08 dO delir OLDIO 
01222. tio 000212. os tara roefiarmelci Pregôo ElMoIrdesa 6004e:e.= é ff aalocdo de mothto pomada 
trate mrulraIso no 9reoze Mando roteai O wrvertahla aqlde.pIes 9.31- (01-0, mlharan du gás 
=Votos 4st:o enorremoder edil Rolam de 20 14wese vaslatarn. de 221 glnas pon. Me.r.16, na
demandas ourávamos e ocre'orão do do Menlolpla Sao 11110 00 Roo iinC2ISLICIEllb donu 
primesess, Do • 23,Illaim 1720al. osnzwZ2 do i3640ri. Ouro rm.saa0a: 0051121Z133. 60
90-21011, O EsPalpalerrel Saradquirldo mim pedalar hürlesumalemeed.gottenvnviestrbronre_contbr, 
66is Lodo do Cedi • ete 22 d• nuvem too do 2422.1Iaanno SIhr á Cacho - A Pregoar.- 

Estado do Cairá -Arderam. Muntelpa1O• Saga - Aviou do Adjudicarão o tiomolopeçau • 
Madedlelodo: Tornada • de Preida Id" 2922297.4 -TA 'Ceptro' prodroie1-10 IIo..lnitta000 Inala 
perirrieeippe um pedreetveGe CO 0.~ ruas: no Mar241 pra do Ital5s4.142E-Comerw-o MAPA 
5613,-;coniormem Prodato Nesta° w• donde Adows2 do Edital sa Empre Vwcadorn: VI( G:mord:onde.' 
o reipreereellereOler1LTIIA11F. .ioerCe!b no CNP.; IA 012042.293114010.E DOM O VidGe~ dd RI 
02 10.002,54 Non odioutinam3, deis mala a drelmresea o quatro eordeveia,.1 conforme Mapa' de 
Nmnise grumado ces mime. sl ecoolopo Lidlartlona Ninada Lel n" 646643: adorada a 
ecoodlIdado -Jorre i Unia Oilve Aromo- Cr denadeoda Cleepirie • Seadarna de intraestsaurado 
Mtrnielpio do ilordoga. Coma, mer 21 de tederrebrO de 2021 FroneMea Arnaldo 
Sr-x.11mm Areolden te d oe C rni3.10 da LIolumpid CAL . • 

Estudo do Cairá- Preludiara Morde/pai da 14 doirai -Avido da Llelboão .144.112-aplo dia 92 do 
0000,0000 de 2672 de 916430osist árido. . elleputa . as dará a par6r dae 09latElsrara Pneede 
ErolnIedro, rampa • /I' 46-1J227PEDIV. o • eiZtd poNed Sor adtaiiddei oca andacapea-
armadmou-a.parri.adatWOMOse10.1necordotimbor.Ohjetú: ReoestrodoPiaarsimmeraSárraa 
evOnEeaérocurimpIcs de recamo do pis alo oVesdhtumhi P13 •PdS;paraoleaderaanSmankiadro 
Aia Cavanted SN-Moas' do Mordelpto do odmrod-CE. Todereno paro conlolneltdonewepas (11:61 
asas-10n 06h100min 4.1 12hoinmin o do 13.11sddruln. 124955riin, IpLierrrarCE. 21 do 
hem mostro d o 20 N. Lucros Matem detabrou Oirvolmem - Amarrai:o. 

Lotado do Ceará Andehura Monlerpol de UnrEsrotama. Comosao da Lie:mago &Ate c. 
Rosertecio limpnlemle das ifebleapSos relemerlera Conoaddrelo Plaeasso 03~ 03 duo 
bulo do soorm'os-Ao de empena troaesmommodo doo cortem:ceda pOYhTeP11100 CID podes forrou nor 
[WarilVI ádi4t,eph UrUbUROIRMA, eournond Canymánlo o" 1 I2•Cliodes 2022. 1r0000 dum, 
01. E/dele-IV:G.50,4W; 92~ COM O SOM LIdo 63..Sore Corro.Sore. do Trans 0501:
04, Erweip9 PecoLida-EPA 45. 103 Coral 1167 DA.Taratesolll Ca131.. i.4C. 07. 1•24 Crave a 
Obras de losieltaSta Errar 000; 04 VÁ Forem • do Soamo 1414 .EPA, 09, Consbred :rreel_ e 
Empreend. II.. Coral lirepoil'Elos9 ME; II. :falar CdeoL Ctienr Sant Elrol ME: ta AIS EM_ w• 
Emir5~ Lterd ME; 13. ~oro (Seast lida E PP; 14. Crespos Cone. o Surv..1.1114; lha alitaared 
Sor/. o Enmoramoi. Ehull ME; 113. Sarrafo Carodnolo . a • Soco, da Irdemmtállne Eira' EPP; II. Nona 
Empreersa • S.v. Eired ME: Ia. P.V.R. Cardam:h Eludi ME; 19. J. IR n• ware= PAE: 111- D.S-E do 
011.roda itirsE ME; 2f. Coroe 3ovv. Soá-álamo Eirall ME; 22. Incorma o Coral Nrederete L.da 5PP; 
22 &R; Cone_ Loc. e Nora Emir ME o 21. JC2 Emproo-et 114. ma: MdIsIttreas. SI, AO Coorrendo. 
Sant PO:1e Condi Elre6ME; 02. Senho Coral Soro. nide Lido SPP; 03:R9436in Era/ PPP:41 
UI

.
F de vas'isençalea Serse Ene' EPP200.11rd Eeepeeend: Lede CG. J. G, deÁpolorErni. Cena-
tr le; 07. NOM Coral e S.v. Eis11 ME; 041.E /Mame 0. 0. Conto. ME: 09. Uai/4 5.1.33ea 

011010 Dle_10.ALEBrasrial 6 Locales Atenrados. lida ME: 1. 44-9A s'2:rdrol. a .E..6~; isrÉg. ME: ia 
ÊDpfkison coglee Sood Ieda kire 13 AOS Cansa Lido, 14- Patmartorna Serv. e CorelEirea Mn SS. 
IIVLI Coral eSsev. Cedi; Ia Eletracuompo Sere. e COISOL LEdia 2. 2Grediel Orno. Lex Elrel4PP; Id. 
Irapegét.onal a Sore Elms. 19, 41d8 I1 Luc °Cond. Porá EPP.243.1 .V.W. Constarrla ME: 21. ~der 
Sérv. o Corra Eird ME. 3.2. Emeornad Sarapos arda; 21.14 ist Consto Sore t Ide 24 Delkord 
COMI, Leda EPP; Pr0. P;a1.1. Lid.3 EF?; Rararrettoret• Sem Lido ME: 27. ZYCI~ 
Cone_ Pat~oriME; 26. VE Corro.a Empeand, Ido Mi; 29. Ma Erso. intfrissá ES-MIME; 

Seco, IS Se do Conca E Oram; 32. RS. /A Pousa Elsa ME332_04olsidEmpoeard, o S.a OdaitlEr 
015 Cons. 6 Scse Urbanas Eleeel ME;:s.S.Modelres Cond. e Speo.Lido ME,: FIA .S. Uno!. e Soca 
Elred ME; 26. Da Cond. Soes 01000(000 Erroli EPP:' 37. Laloarmo Lenis, e Mormo!. VIArie E ker. ME: 36. 
-1•~Cdeel- Sare Eng. 32. rural Eimr111E: atE:CaddrEhort Cact.& Iácsi= tMo Me. 41. 
Mon:ganhos CoO3L Einer ME 42. tVpiew7. Coral Erm 43. M.leeeLec:• Sone ES-W.44 PE Sousa 
Condoa Sare. Lata 1.1E; 45- E2 Conoto Pura elege hiC46.C4orirádo ad rkarakid Coral. ME: 4T. 
AieGtv Ceeuit Serv. Evolve e Loa_ Ekeet de, Pio I.Orspee4 Sonda .Corml. Eirms4 ML Entoa A, a. 
54IV Eira tida .50. Ciminel -Corr.:Nado Prej.6 vime, d. leda ME. Adrulkdssla 421411resçao. 
Sta atam raptam matoso! oream,Mo no arl 109, inedeo L álea. "ms", iam Fadada me' E66/93. 
UreburniermareEle d e nov-vrabra 31/22. Elinaldes fluíra- Proa LISIVIO Sto CP.L, 

Reboludo Ceará • Caro aro Munl eipa I da Inapta -Parou de. Llehoge. O Prepodeo do Ohmora 
Meloarp. banira torro p2u9sa Nuo smaçordra á dispoalAO doa aIoTasaadas o Polui do 
Areado Presenciei n' 04:10272. Moro isto Armakdo da ~mi Permwlime parei elleT11ele 
AtentrelpsO de itapu L coem data dos abe aura marrado pare O dio 05/12/2622. à!10111141Gfrikk OWLITO 
111~21} • aoehmlção 0111 101 os arem socrlde davardo dINgir-mo a Mum6dpal da 
Icapul, orlo a Ruo 125, Centro, káipor-CE, ile hrád lie oitumfmn ó3 .13haStbrin. 
loop ut • 0E. 21 da novembro do 0022. Nso-reloo Freia a Elreomm-Preaverra. 

Breado do Coar! - Cone órcio Palolleo da 71firialo doo linald una Sólido' da Regido 
trupolitona - Esvaio do Termo da Roaclad ilalloteroll 40 C e., Inato /4' 2922.04.12.901- 

Prenefe*Ltelkatdetor Torneara de Panem 11". 2021.10.22401 - TA. Farto:: Censárcla NOM" 
da kirinelo dos RasIdeas S011efed da Reoldom.im#05inne aieze.TwthszConxbrapn ElFt1BLI 
CNP.; N' 32225,9424001-61, Comado N' Crispar, Precise-10 Gedtatddo ame 
modaedastet cio Tornada do Anne" 10°.2021.1022.001 - TP. .04214/O. O2inielerAd doa Gd!~ 
Munia:peada RESIdiJOS cop. Galpád de cornou:agem MUO:orNoe Ilomizonta. RaMea,
Chamo Irsho , ameforrna Projeto 0.00100 deterali P60~ 11111~ Lega: 

7 
  MINI9DIE:51,105-1~~,131:04901,13igetIA.*nlarammON 

PREÇO 131.00AI GIME. DE E.XECUÇA 2n..nRErA A COMESSX •• !'LL: O DE ricar.k. 
s.ig.0 COMUNICA AOS INTERESSADOS 031E9211AD0 D AANALISE DE FIABILEPA. 
0.0 DO CU.TAME SUARACITAGG1 EmrPleaks JUBILEI:ABAS: R.LAL 5 ENVTÇOS 
MELE inscrita ma CNAJm 37:C52.66S/0M' -1;2; 11. mAnuno DE ACUDIR -242.
ãltdolu ri Cd/Rri 12 .492.$1822001,561 RA55:1103 CONSTRIJOES MEU. airxrita 
ad CNP/1 '093260-56MP0I-50; FORTALECE 01.121.6TRVIONA MEL?, . Imérita no: 
CNN: 11-046.44010901-54 6151" CONSTR /IÇAIS E rPITSEENTUMSINIOS [SOA. 
imerim oQ 4iI01: 1j:167.9R•rti•041:-1 2; TA.CTA 1:crsTitticléess Ênix-itos 
;oscito ré CNN: 26.160.5914091-.73r.SIAN1MCAND CONSERU ÇOES F. 3-'41FREEN-
bl:ntwi-ros £1135. rr,aomdnn ruoC10IJr 2"/ 5&3. 01 dRau rieLmArt EGNSTRUTO R-A 
wrixtx - P-PP, indemito no CIMMI: 170i}3.4090'átIt-321 PSM PESSOA ÉlREE.I, inscrita 
ele 0100.3: 3.1351.2249001-891 VEZ CONSTRWOÉS E EMP. NEENIMMENTO LTDA 
- 012., Jurais. nu CIAI.: (1.6042, 063/0091•52.,..çorá-nurroRn E SERVIÇOS 00-
13.11ALEI121414120 ELI. insseius rio CNN: 3433 37213691•241 C702155te. CONFERI I-

ES•16 RIMPREND EMENTOS, los:Oiro no 1.-.523: 27,I0S.437OSfl1- 13; CONSUMAS 
corgsnwois &SERVIÇOS EIRELS-mr..1,14.,vP. rol chm 114.323117•4501-34; 
CONSTRUTORA WEIN FEB EU. 11asedt• ne CNP): 34.131.442511391•26; LIMPAX 
.cores-rittscôr.s E SEOIçxiks LTPA Innuila no C:NPJ: 07.2712a0202601•55; 1213 
CCINSTRUÇOF.S EIRELL iraarila no CC./. 43454,7320260 1.711 ACS 
ÇGES E ammos LTDA.S.ruerem. ria CIO)'): :1.0646234091•14; CM SERVIÇOS E 
coNsisticiks I,TDA inserias rre CNN: cuoucin .1 1 :041AZ CON5311.12. 
ÇõES E/REL1 ME; inseriu no CNNi 32.216:9420941-EL cmccori coNsmu'rop...i. 
R.BuivIços EMEL1 UI; laocrilu ral cm19.726.451Wil-39; FC EMENt REÁ I II-
Nuerros I.TDA. kirmi.. no C.NP,Ir 43 .24_551r.olri‘64s MAÇAI, : coms-rsoÇoss E 
WCÃÇRtbEI005LI,luaçrnr1uino •CNIPI: 411.4231741/11004- 21. EMPRESAN INABILITA-
DAIir PERUO 0010Irk-Ru0 8 E NV PC05 I ILICAÇeità LT13A, inscito CNP.TM • 
21,1111.15.-Imf1021-2 I, 1. SOUSA DE OLIVEIRA-ME. kelSZT-ItA NO CNP): 24524,95019031: 
4 L CONSI-RUTO-EA EMELI - 51Es• Amena- aro E.54P3r 1619.186.49161•23, ram4-
0)500 51012E:115010 MICTO 056646•23-09, A IVEEITRA DAATA ehvoKru- SP NO 
sito: erusorsese.ovrlet IrICA ABERTO PRAZO I ELTINSAL PISEM E:NTE A PAPE DIS 

Rt1.OAMENT0 DA IIAB0.ÍYAÇO€Mcpurf.winADv. Airr. lu% e•EcÁc3 I, ALI-
NELA "A" DA 11.3. FUJ7ERAL 0114101220 51/AS ALTERAMAES, SLAIOR.P.6113FONSIA: 
OES ATRAVÉS DO FONE 043 3421-113 712A6e6 00 )1.0 11:30 13.0EleS.A COML45.1m0, 

E01ITALOP Li2/14141/4Y0 
tf éreu desibierte II MIGAI do 2. 11•4Eatro da Indireto da flál poial C*, • P Sara • Imedi 
dado, noz termos do ter ma- Torna oda ;leo, rua srIode ti evontudo Em-Sermo dem. men 
%reprimem., 00 0.e.e diepAeom oe or., 19 de lel e, £245/70, do 10412.3479, quedar 
mirto da 1011001025 00 RUSSAS MAREEMozNahted M40aILD111101 SPE ODA, ~ei. 
llnitoatr lreoltereld 01142 33 :294696/1214 sd5, ora sede nada. EmeerlilelMSerrilOa beeler. 

2,105, sala 2.909, Cuco, Formarrni/CE. torno '10164900. da lmdlwel•do ina • isonalle dO de 
morlireolede soa o" 6.341, 000 10 Pesava lie r°diilla. dentanineda. 1120EÁM401r0 
t30-51155A5; paro tarro.:ernememol.! ?anime rlmenle la Matara ododo Kle4111.511%, Gere edinilo 
dem:adumo os denadr.ouses determinados anil rei; deseriVe nuarçnrnndtur..rrto Wel I e saçiinnroo
teueCerisH rem iindye I Ilitpane de monde:dada exclelva da ioamarad • NiC•0j012,1 oerdm1dos 
Osearl.M• nOr emledede e de e d releisermier, narra-rir doserldsom Padas e doou. deoemer.-
Ido teietivol Ira sée4msels dedáleaoo doe peé.em moro o ra1 al otr pau ritueo ou oda ml-
rddradrir reepeadonIe, corlid No de consvaçtto . e da asnos. ndirnoritot . em ondeio 
rel1 rreieSimaillorildoei de Adem:e/CE. 03(000 eodueee 410 19.07.1022. UCeM., Pie,Le de 
SCRACE/IE, A• 0112027 - oloar,• da 39.126.1522.:tt9r1p: dg 1M:ta/HOU :inana./ - nt• 
ME de w 243.262 Z. Calos Chie leterletIC.11, onsiareesdimmee o nem-dobem ARO/. 113-
Ida DO Te111tENW1.70.,1/.. 1P00:00%).AREA torto Loa .53p,74m, 100.31°nirl ARÉA 
'apua )5.11144am" (15,0 á a.,) Maca IN FrITUCIONAL 10141 Ale.r4 tocas 41-142.26m,
.(24.02411 TOTAL Dg LUTES 431; Ca Arena ...mordo dIMInsac 12 ÁREAS oe VIAZ, *mai 
17 Quadros a 6311414a diatribe !doa morra os quadra. A • geowdrim P. As medidor e 
áreas casem do plonl e Temeria' de1GietWe. abado 5 rmávoi livre destmesreçado da 
dnus .041 Prazeres doia, *410.401 IRA ao aflui/raro orajudlosees monto ao &miolo rohnnotto 
nesse senoNendinrenme. Narra desde la, !Mudados jura r em 15 eQL.Élei2E1 des o courer eia 
dele ae temera e dirimo • pur011eaça o deste-eda ar, i.aprosassur Illea coe!ot tIN sedo ot,da 
Ceriárte Térweellt-1-1. ee Ir. Dom Uno, no' 1.154 Lay., 2d3, Couro, Ro2184  andu o orem, 
lrudap.nndantfodo nova d vidre' L10 ou 1remoo:3es, dere • empreendimento mailtamoota regi/. 
irado, derrearia:arda rio demeeretne eposIte dos ore omibles CeefulL1, nesta Regleere. Ciado 
phesecto neva 00040 de 1iia.00fCE, 16.10.2031 .14att•le0 Aahrsrao. 01651 RoPlorro dor, 

Hapvicla Parti cf paço_ee• e Invest! mentcs S.A. 
C.24112 54.14/A-1116•61•33:14f5 2213610:2271 

Aso da Ratostiedo COO gelha dialmInattrarliaredlrada ofende mastro do 2922' 
Chie. ~Moi Laealr aos93/190622, MOTO. Forla.;a4e. CeendlioIo • 4111.111: dsp•nside o ocrweaças 
500404 0r age de presença 114 édemo alsadóre 09 'Oassateea workeseedlo da CcomerNem, net imos do 
at do om .114.4/ leiple de Enfiei or100ush1 e rçi.00dafr,4olh,0010.000ábolnlodoile danas 
ras Limem quilEtodmi duproldola., Srs. Nadado W• orã Posam,. é22.1dclo da omo1ra.114.1 da Moo 
nmellmmeame Sudo so~ • m0aonro00o0. MelSbn 10,  Ou. otaroinro 4 oculto acormcmragds. paroleara 
dom:444'min um esedwermonseseadaresrust Maoersor-9.1.- mreamed rodas. Trama-d. Mem 


